АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19 апреля 2019 г.                                                                                                № 422
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.12.2017 № 930 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов»
В связи с изменением структуры  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, утверждённой решением Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.02.2019 № 11 «О предельной штатной численности работников администрации муниципального образования «Чердаклинский район» и признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.06.2018 № 31» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.12.2017 № 930 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

1.1. Приложение  к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
от 21 декабря 2017 г. № 930
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов
	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	· первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Заместитель председателя комиссии:

	Шеронова Е.Ф.
	· руководитель аппарата администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Секретарь комиссии:

	Корнеева Ю.В.
	· консультант отдела муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Члены комиссии:

	Алексеева В.В.
	· председатель Чердаклинского районного Семейного совета (по согласованию);

	Барахтина В.П.
	· председатель Чердаклинского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов, ветеран государственной гражданской службы Ульяновской области (по согласованию);

	Борунова Н.А.
	· начальник отдела муниципальной службы и кадров управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Денисова И.Ю.
	· консультант отдела организационно-протокольного администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, председатель первичной профсоюзной организации администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Клокова М.А.
	· начальник отдела организационно-протокольного администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Подобрий Ю.Н.
	· начальник управления правового обеспечения, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

	Софронова Н.А.
	· член межведомственной  комиссии  по противодействию коррупции  в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию).

___________________»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                          Е.П.Лашманов